

>> PLANILHA DE PEÇAS E SERVIÇOS A EXECUTAR <<

Item	DESCRIÇÃO	QUANT	Vlr. Previsto	Total Previsto
1	Conjunto de Rolamento Semi-Eixo	2	190,00	380,00
2	Retentor Semi Eixo	2	60,00	120,00
3	Retentor de Cubo Dianteiro e Traseiro	3	102,00	306,00
4	Arruela Trava Dianteira	2	80,00	160,00
5	Arruela Trava Traseira	1	35,00	35,00
6	Óleo Tração	2	40,00	80,00
7	Roda Livre	2	1.130,00	2.260,00
8	Porca Semi - Eixo	4	21,00	84,00
9	Conjunto e Espiga do Cardam	1	910,00	910,00
>> Valor das Peças - R\$:..				4.335,00
1	Serviços de Conserto / Recup. Setor	1	1.340,00	1.340,00
2	Serviços de Diagnose	1	180,00	180,00
3	Serviços de Torno	1	480,00	480,00
4	Serviços / Mão de Obra p/ Reforma	1	1.100,00	1.100,00
5	Transporte do Veículo	1	800,00	800,00
>> Valor dos Serviços e Mão de Obra - R\$:				3.900,00
>> Valor TOTAL - R\$:				8.235,00